

DIÁRIO OFICIAL PREFFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU - BA

SEGUNDA- FEIRA – 26 DE AGOSTO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO N° 130

Edição eletrônica disponível no site www.pmcabaceirasdoparaguacu.transparenciaoficialba.com.br. e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU PUBLICA:

■ **AUTORIZAÇÃO DO PREFEITO/2024:** AUTORIZAÇÃO DE ALTERAÇÃO NA META FÍSICA DO PROJETO PARA EXECUÇÃO DE OBRAS/SERVIÇOS DE IMPLANTAÇÃO DE SISTEMA DE ILUMINAÇÃO NA BA491, NO MUNICIPIO.

IMPRENSA OFICIAL UMA GESTÃO LEGAL E TRANSPARENTE

- Gestor(a): Pedro André Braz Silva Santana
- Avenida O Navio Negreiros, nº 55 Centro
- Tel: (75) 3681-1129

SEGUNDA-FEIRA 26 DE AGOSTO DE 2024 ANO IV – EDIÇÃO N° 130

Edição eletrônica disponível no site www.pmcabaceirasdoparaguacu.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

AUTORIZAÇÃO DO PREFEITO

Assunto: Autorização de Alteração na meta física do projeto para execução de obras/serviços de IMPLANTAÇÃO DE SISTEMA DE ILUMINAÇÃO NA BA491, NO MUNICIPIO DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU / BA.

O Prefeito Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu, no uso de suas atribuições legais, acolhendo as justificativas apresentadas pelo Secretário Municipal de Obras e Serviços Públicos, diante da declaração de disponibilidade orçamentária; da justificativa de preço e do Parecer jurídico, bem como atendendo aos requisitos do artigo 24, II, da Lei Federal nº 8.666/93, em sua edição atualizada, AUTORIZA, Alteração na meta física do projeto para execução de obras/serviços de IMPLANTAÇÃO DE SISTEMA DE ILUMINAÇÃO NA BA491, NO MUNICIPIO DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU / BA.

Cabaceiras do Paraguaçu, 10 de Junho de 2024.

Pedro André Braz Silva Santana

al Mossh sh.

Prefeito Municipal